"BAETICOLA", ae. [πρόοικος τοῦ Βαίτιος] "Accola Baetis fluii." Sil. 1, 146 -- et vulgus Iberum, Baeticolasque viros spatiis agitabat iniquis.

"BAETIGENA", ae. Idem. Sil. 9, 234 Baetigenaeque viri.

== BAG ==

"BAGAVDA", "vid. supra" BACAVDA.

"BAGOAS". [Βαγῶας] "vel" BAGOVS, "Commune nomen Spadonibus regis Persarum, et imitati illos Alexandri, datur apud scriptores Graecos et Latinos." [...]

"BAGRADVS", "vel" BAGRADA, [Βαγρῶδος] "Numidiae fluius ex Lybicis montibus longe ductus, prope Carthaginem fluit, vbi serpentem Regulus CXX pedum, adhibito exercitu interfecit." [...]

"BAHAL", "vid." BAAL.

== BAI ==

"BAIAE", arum. [Βαία] "Campaniae oppidum est iuxta Lucrinum sinum, inter Puteolos et Misenum montem, (a" BAIIO "dictum de quo mox) In huius oppidi agro, aquae calidae sunt et ad voluptatem, et ad sanandos morbos accommodatissimae, quae reliquis nobilitate antecellunt." [...]

"BAIANVS", Adi. [Βαϊανὸς] "vt," Littora Baiana Stat. Silu. 5, 3, 169. [...]

"BAIONVLA", ae. f. Isid. 20, 11 Est lectus qui in itinere baiulatur.

"BAIVLO", are. [βασιτάω] "Portare significat." [...]

"BAIVLVS", i. m. [φορτηγός] "Qui mercedis gratia onera ferre consuevit." [...]

"BAIVLATIO", onis. f. Gloss. Vet. Haec baiulatio, [βοσσημός.

"BAIVLATOR", oris. m. "Idem qui" Baiulus. βασιτακτής, ἄγθοφόρος Gloss. Cyrill. Vlp. l. 15 §. 1 Dig. de Vsufruct. "al. leg." balneatorem.

"BAIVLATORIVS", a, um. "vt," Baiulatoria sella Cael. Aurel. Acut. 1, 11.

"BAIVS [1]", Vlyssis socius, Bais nomen dedit Seru. ad Aen. 3, 441.

"BAIVS [2]", Color, "idem est, qui Spadiceus, siue" Badius, "in equis imprimis laudatus. vid. supra" BADIVS.

== BAL ==

"BAL", "Idem quod et Baal." Lingua Punica Bal Deus dicitur, "vt ait" Seruius in Aen. 1, 733. "Addit" Apud Assyrios autem Bel dicitur quadam sacrorum ratione Saturnus et Sol. "vid." BAAL.

"BALAENA", ae. f. [βάλωνο] Festus, Balaenam belluam marinam ipsam dicunt esse pistricem, ipsam esse et cetum. [...]

"BALAENATVS", Adī. "vt," Balaenata virga, "quae (vt opinor) e cartilagine balenae fit, qualia videmus calatorum ecclesiae commentacula, vt veteres appellabant." [...]

"BALANISCVS", i. m. [βαλανίσκος] "i. Balneator. Ita legit Reinesius ad Petron. Fragm. p. 62. et retinet M. Nodot. p." 204. "vbi fuit" Baliscus. "Conf. Burn. p." 188. "qui proprium nomen putat."

"BALANITES", ae. [Βαλανίτης] "Gemma." Balanitae duo genera habent, subuirides, et Corinthii aeris similitudine medias secante flammae vena Plin. 37, 10 s. 55.

"BALANITIS", idis. [βαλανίτις] "Genus castaneae" rotundius, et maxime purgabile, et sponte prosiliens, "a rotunda glandis" [βαλάνου] "effigie ita appellatum" Plin. 15, 23.